

## Smlouva o dílo

---

**Zdeněk Král** – poskytování technických služeb

Tmář čp. 67, 273 71 Zlonice

IČ: 679 30 212

DIČ: CZ7803250719

Zastoupena : Zdeněk Král

(dále jen "zhotovitel")

a

**Obec Hobšovice**

Hobšovice čp. 38, 273 21 Hobšovice

IČ: 00663948

Zastoupena : Jitka Jeřábková Dis.

(dále jen "objednatel")

uzavírají dle § 631 a následujících Občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo

### I. Předmět smlouvy o dílo a termín plnění

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele provede zhotovení prodloužení vodovodu, obec Hobšovice, část obce Skůry z potrubí PE DN 90 v délce 128,0m na akci „**Prodloužení vodovodu obce Hobšovice, část obce Skůry**“ a objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo převezme a uhradí za něj sjednanou cenu.

### II. Termín plnění

Práce pro zhotovení díla budou prováděny od května 2021 a termín určený k dokončení díla je stanoven na 31.8.2021.

Dílo lze dokončit i před termínem určeném k dokončení, přičemž dokončením díla se rozumí jeho realizace v požadované kvalitě a rozsahu vč. kompletního předání objednateli.

Dílo nebude předáno, nebudou-li odstraněny vady reklamované objednatelem.

### III. Cena a platební podmínky

Celková a konečná cena za provedení díla dle bodu I. této smlouvy je sjednána na 491 179,63,- Kč včetně DPH (slovy

čtyřistadevadesátjedenttisícstosedumdesátdevětkorun Kč). Jsem plátcem DPH.

Cena zde uvedená zahrnuje montáž a dodávku vč. dopravy.

### IV. Odpovědnost za vady

Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v délce 24 měsíců, prodloužené záruční doby jsou v souladu se záruční dobou poskytovanou výrobcí materiálů. Záruky na práci jsou poskytovány v délce 36 měsíců.

Objednatel je povinen reklamovat díla co nejdříve od jejich vzniku, nejpozději ovšem do data vypršení záruční doby. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při provozu díla nebo provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby či vyšší moci. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Zhotovitel je povinen oprávněně reklamované vady odstranit na své náklady.



## V. Smluvní pokuty

Při nedodržení termínu dokončení díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% (pět setin procenta) z ceny za dílo za každý den prodlení.

Při nedodržení termínu splatnosti zhotovitelem vystavených faktur je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% (pět setin procenta) z ceny za dílo za každý den prodlení.

## VI. Závěrečná ujednání

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech a každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. Platnost této smlouvy je stanovena datem předání díla, přičemž i po tomto datu zůstávají v platnosti záruční doby na jednotlivé provedené práce a použité komponenty zhotovitelem.

Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dokumentu souhlasí bezvýhradně, opravdu a vážně, nejednají v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.

Datum a místo: 13. 4.2021 ve Tmáni.

**Zdeněk Král**  
Poskytování technických služeb  
Tmáň 67, 273 01 Zlonice  
IČ: 679 30 212

podpisy ..... (objednatel) ..... (zhotovitel)

**OBEC**  
**HOBŠOVICE**  
273 21 Hobšovice 3. 33  
IČ: 008 63 948  
tel.: 312 591 220

# RESUMÉ STAVBY

Kód: 05  
Stavba: Vodovod pitné vody

KSO:  
Místo: Skúry

Zadavatel:  
Obec Hobšovice, Hobšovice čp. 38

Uchazeč:  
Zdeněk Král, Tmář č.p. 67

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 08.03.2021

IČ:  
DIČ:

IČ: 679 30 212  
DIČ: CZ7803250719

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

## Cena bez DPH

405 933,68

|              |            |             |
|--------------|------------|-------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně |
| snížená      | 21,00%     | 405 933,68  |
|              | 15,00%     | 0,00        |

Výše daně  
85 246,07  
0,00

## Cena s DPH

v CZK

491 179,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

14. 4. 2021

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

OBEC  
HOBŠOVICE  
273 21 Hobšovice č. 38  
IČ: 006 03 948  
tel: 311 21 11 10

Zdeněk Král  
Poskytování technických služeb  
Tmář 67, 271 71 Zlonice  
IČ: 679 30 212

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 05  
Stavba: Vodovod pitné vody

KSO:  
Místo: Skůry

Zadavatel:  
Obec Hobšovice, Hobšovice č.p. 38

Uchazeč:  
Zdeněk Král, Tmář č.p. 67

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 08.03.2021

IČ:  
DIČ:

IČ: 679 30 212  
DIČ: CZ7803250719

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                     |            |                   |                   |
|---------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |            |                   | <b>405 933,68</b> |
| DPH základní        | Sazba daně | Základ daně       | Výše daně         |
| snížená             | 21,00%     | <b>405 933,68</b> | <b>85 246,07</b>  |
|                     | 15,00%     | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |
| <b>Cena s DPH</b>   |            |                   | <b>491 179,75</b> |
| v CZK               |            |                   |                   |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SEKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 05

Stavba: Vodovod pitné vody

Místo: Skůry

Zadavatel: Obec Hobšovice, Hobšovice čp. 38  
Uchazeč: Zdeněk Král, Tmář č.p. 67

Datum: 08.03.2021

Projektant:  
Zpracovatel:

| Kód                       | Popis       | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|---------------------------|-------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |             |                    |                   |
| 01                        | SO 01 Řad A | <b>405 933,68</b>  | <b>491 179,75</b> |
| 901                       | VON         | 377 933,68         | 457 299,75        |
|                           |             | 28 000,00          | 33 880,00         |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodovod pitné vody

Objekt:

01 - SO 01 Řad A

KSO:

Místo:

Skůry

CC-CZ:

Datum:

08.03.2021

Zadavatel:

Obec Hobšovice, Hobšovice čp. 38

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zdeněk Král, Tmář č.p. 67

IČ:

DIČ:

679 30 212

CZ7803250719

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

377 933,68

DPH základní  
snížená

Základ daně  
377 933,68  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
79 366,07  
0,00

Cena s DPH

v CZK

457 299,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodovod pitné vody

Objekt:

01 - SO 01 Řad A

Místo:

Skůry

Datum:

08.03.2021

Zadavatel:

Obec Hobšovice, Hobšovice čp. 38

Projektant:

Uchazeč:

Zdeněk Král, Tmář č.p. 67

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**377 933,68**

HSV - Práce a dodávky HSV

377 933,68

1 - Zemní práce

147 860,43

4 - Vodorovné konstrukce

9 720,00

5 - Komunikace pozemní

9 450,00

8 - Trubní vedení

197 441,80

997 - Přesun sutě

4 871,60

998 - Přesun hmot

8 589,85



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodovod pitné vody

Objekt:

01 - SO 01 Řad A

KSO:

Místo:

Skůry

CC-CZ:

Datum:

08.03.2021

Zadavatel:

Obec Hobšovice, Hobšovice čp. 38

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zdeněk Král, Tmář č.p. 67

IČ:

DIČ:

679 30 212

CZ7803250719

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

377 933,68

DPH základní  
snížená

Základ daně

377 933,68

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

79 366,07

0,00

Cena s DPH

v CZK

457 299,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodovod pitné vody

Objekt:

01 - SO 01 Řad A

Místo:

Skůry

Datum:

08.03.2021

Zadavatel:

Obec Hobšovice, Hobšovice čp. 38

Projektant:

Uchazeč:

Zdeněk Král, Tmář č.p. 67

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |   |     |          |              | <b>377 933,68</b> |
| D                             | HSV |           | Práce a dodávky HSV   |     |          |              | 377 933,68        |
| D                             | 1   |           | Zemní práce   |     |          |              | 147 860,43        |
| 1                             | K   | 113106187 | Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2               | m2  | 10,000   | 54,00        | 540,00            |
|                               | W   |           | "zámková dlažba" 10   |     | 10,000   |              |                   |
|                               | W   |           | Součet  |     | 10,000   |              |                   |
| 2                             | K   | 113107322 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2                           | m2  | 10,000   | 174,50       | 1 745,00          |
|                               | W   |           | "zámková dlažba" 10   |     | 10,000   |              |                   |
|                               | W   |           | Součet  |     | 10,000   |              |                   |
| 3                             | K   | 115101201 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min                             | hod | 120,000  | 10,00        | 1 200,00          |
|                               | W   |           | 24*5  |     | 120,000  |              |                   |
|                               | W   |           | Součet  |     | 120,000  |              |                   |
| 4                             | K   | 115101301 | Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min                      | den | 5,000    | 49,70        | 248,50            |
| 5                             | K   | 132254204 | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3  | m3  | 127,575  | 520,00       | 66 339,00         |
|                               | W   |           | 0,9*1,05*135  |     | 127,575  |              |                   |
|                               | W   |           | Součet  |     | 127,575  |              |                   |
| 6                             | K   | 151101101 | Zřízení přiloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m                                       | m2  | 283,500  | 38,00        | 10 773,00         |
|                               | W   |           | 2*1,05*135  |     | 283,500  |              |                   |
|                               | W   |           | Součet  |     | 283,500  |              |                   |
| 7                             | K   | 151101111 | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m                                     | m2  | 283,500  | 17,00        | 4 819,50          |
| 8                             | K   | 162351103 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3   | m3  | 206,550  | 15,00        | 3 098,25          |
|                               | W   |           | "zásyp na mezideponii a zpět" 91,125*2  |     | 182,250  |              |                   |
|                               | W   |           | "obsyp" 24,3  |     | 24,300   |              |                   |
|                               | W   |           | Součet  |     | 206,550  |              |                   |
| 9                             | K   | 162751117 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3  | 36,450   | 250,00       | 9 112,50          |
|                               | W   |           | "přebytečný výkopek na skládku" 127,575-91,125  |     | 36,450   |              |                   |
|                               | W   |           | Součet  |     | 36,450   |              |                   |
| 10                            | K   | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3                       | m3  | 115,425  | 60,00        | 6 925,50          |
|                               | W   |           | "zásyp" 91,125  |     | 91,125   |              |                   |
|                               | W   |           | "obsyp" 24,3  |     | 24,300   |              |                   |
|                               | W   |           | Součet  |     | 115,425  |              |                   |
| 11                            | K   | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04      | t   | 58,320   | 139,00       | 8 106,48          |
|                               | W   |           | 36,45*1,6   |     | 58,320   |              |                   |
|                               | W   |           | Součet  |     | 58,320   |              |                   |
| 12                            | K   | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                 | m3  | 91,125   | 180,00       | 16 402,50         |
|                               | W   |           | "výkop" 127,575   |     | 127,575  |              |                   |
|                               | W   |           | "odpočet vytl. kubatura" -(0,9*0,3*135)   |     | -36,450  |              |                   |
|                               | W   |           | Součet  |     | 91,125   |              |                   |
| 13                            | K   | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                               | m3  | 24,300   | 180,00       | 4 374,00          |
|                               | W   |           | 0,9*0,2*135   |     | 24,300   |              |                   |
|                               | W   |           | Součet  |     | 24,300   |              |                   |
| 14                            | M   | 58337302  | šterkopísek frakce 0/16   | t   | 49,915   | 280,00       | 13 976,20         |
|                               | W   |           | 24,3*1,67*1,23  |     | 49,915   |              |                   |
|                               | W   |           | Součet  |     | 49,915   |              |                   |
| 15                            | K   | 181951112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně                | m2  | 10,000   | 20,00        | 200,00            |
|                               | W   |           | "zámková dlažba" 10   |     | 10,000   |              |                   |
|                               | W   |           | Součet  |     | 10,000   |              |                   |
| D                             | 4   |           | Vodorovné konstrukce  |     |          |              | 9 720,00          |
| 16                            | K   | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku  | m3  | 12,150   | 800,00       | 9 720,00          |



| PČ | Typ | Kód        | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | W   |            | 0,9*0,1*135   |     | 12,150   |              |                   |
|    | W   |            | Součet  |     | 12,150   |              |                   |
|    | D   | 5          | Komunikace pozemní  |     |          |              | 9 450,00          |
| 17 | K   | 564730011A | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm                                  | m2  | 10,000   | 180,00       | 1 800,00          |
|    | W   |            | "zámková dlažba" 10   |     | 10,000   |              |                   |
|    | W   |            | Součet  |     | 10,000   |              |                   |
| 18 | K   | 564831111A | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm  | m2  | 10,000   | 150,00       | 1 500,00          |
|    | W   |            | "zámková dlažba" 10   |     | 10,000   |              |                   |
|    | W   |            | Součet  |     | 10,000   |              |                   |
| 19 | K   | 596212210A | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm  | m2  | 10,000   | 280,00       | 2 800,00          |
|    | W   |            | "zámková dlažba" 10   |     | 10,000   |              |                   |
|    | W   |            | Součet  |     | 10,000   |              |                   |
| 20 | M   | 59245203R  | dlažba zámková 80mm barevná   | m2  | 10,000   | 335,00       | 3 350,00          |
|    | D   | 8          | Trubní vedení   |     |          |              | 197 441,80        |
| 21 | K   | 857242122  | Montáž litinových tvarovek jednoosých přířbových otevřený výkop DN 80                       | kus | 11,000   | 410,00       | 4 510,00          |
|    | W   |            | "viz TZ a PD"   |     |          |              |                   |
|    | W   |            | 2+6+1+1+1   |     | 11,000   |              |                   |
|    | W   |            | Součet  |     | 11,000   |              |                   |
| 22 | M   | 55254047R1 | koleno 90° s patkou přířbové litinové vodovodní N-kus PN 16 DN 80                           | kus | 2,000    | 2 852,00     | 5 704,00          |
| 23 | M   | 552513R1   | přířba ISO DN 80/80   | kus | 6,000    | 2 725,00     | 16 350,00         |
| 24 | M   | 552513R2   | UNI přířba DN 80 PN 16  | kus | 1,000    | 439,00       | 439,00            |
| 25 | M   | 55254011R  | koleno přířbové z tvárné litiny FFK-kus DN 80- 45°  | kus | 1,000    | 3 348,00     | 3 348,00          |
| 26 | M   | 55253689R  | přířba zaslepovací litinová vodovodní PN16 X-kus DN 80                                      | kus | 1,000    | 536,00       | 536,00            |
| 27 | K   | 857243131  | Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80 | kus | 4,000    | 716,00       | 2 864,00          |
|    | W   |            | "viz TZ a PD"   |     |          |              |                   |
|    | W   |            | 4   |     | 4,000    |              |                   |
|    | W   |            | Součet  |     | 4,000    |              |                   |
| 28 | K   | 857244122  | Montáž litinových tvarovek odbočných přířbových otevřený výkop DN 80                        | kus | 4,000    | 595,00       | 2 380,00          |
|    | W   |            | "viz TZ a PD"   |     |          |              |                   |
|    | W   |            | 4   |     | 4,000    |              |                   |
|    | W   |            | Součet  |     | 4,000    |              |                   |
| 29 | M   | 55253510R  | tvarovka přířbová litinová vodovodní s přířbovou odbočkou PN16 T-kus DN 80/80               | kus | 4,000    | 3 629,00     | 14 516,00         |
| 30 | K   | 871241211  | Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm     | m   | 128,000  | 63,20        | 8 089,60          |
|    | W   |            | "viz TZ a PD" 128   |     | 128,000  |              |                   |
|    | W   |            | Součet  |     | 128,000  |              |                   |
| 31 | M   | 28613556   | potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2  | m   | 129,920  | 235,00       | 30 531,20         |
|    | W   |            | 128*1,015 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 129,920  |              |                   |
| 32 | K   | 891241112  | Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80  | kus | 4,000    | 797,00       | 3 188,00          |
|    | W   |            | "viz TZ a PD" 2+2   |     | 4,000    |              |                   |
|    | W   |            | Součet  |     | 4,000    |              |                   |
| 33 | M   | 42221212R1 | šoupě vodovodní přířbové DN 80 PN 16  | kus | 2,000    | 5 221,00     | 10 442,00         |
| 34 | M   | 422212 R1  | šoupě vodovodní vevařovací DN 80 PN 16  | kus | 2,000    | 10 243,00    | 20 486,00         |
| 35 | M   | 42291079R  | souprava zemní pro šoupátka DN 65-80 mm   | kus | 4,000    | 1 697,00     | 6 788,00          |
| 36 | K   | 891247111  | Montáž hydrantů podzemních DN 80  | kus | 2,000    | 363,00       | 726,00            |
|    | W   |            | "viz TZ a PD" 2   |     | 2,000    |              |                   |
|    | W   |            | Součet  |     | 2,000    |              |                   |
| 37 | M   | 42273591R  | hydrant podzemní DN 80 PN 16  | kus | 2,000    | 11 243,00    | 22 486,00         |
| 38 | K   | 892271111  | Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125   | m   | 135,000  | 22,00        | 2 970,00          |
|    | W   |            | 135   |     | 135,000  |              |                   |
|    | W   |            | Součet  |     | 135,000  |              |                   |
| 39 | K   | 892273122  | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125                                   | m   | 135,000  | 100,00       | 13 500,00         |
| 40 | K   | 892372111  | Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou                           | kus | 2,000    | 3 000,00     | 6 000,00          |
| 41 | K   | 899401112  | Osazení poklopů litinových šoupátkových   | kus | 4,000    | 541,00       | 2 164,00          |
|    | W   |            | "viz TZ a PD" 4   |     | 4,000    |              |                   |
|    | W   |            | Součet  |     | 4,000    |              |                   |
| 42 | M   | 42291352   | poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky                | kus | 4,000    | 1 323,00     | 5 292,00          |
| 43 | M   | 56230636   | deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a šoupatového                     | kus | 4,000    | 248,00       | 992,00            |
| 44 | K   | 899401113  | Osazení poklopů litinových hydrantových   | kus | 2,000    | 985,00       | 1 970,00          |
|    | W   |            | "viz TZ a PD" 2   |     | 2,000    |              |                   |
|    | W   |            | Součet  |     | 2,000    |              |                   |
| 45 | M   | 42291452   | poklop litinový hydrantový DN 80  | kus | 2,000    | 2 561,00     | 5 122,00          |



| PČ | Typ | Kód        | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 46 | M   | 56230638   | deska podkladová uličního poklopu plastového hydrantového  | kus | 2,000    | 321,00       | 642,00            |
| 47 | K   | 899712111R | Orientační tabulky na zdivu  | kus | 6,000    | 235,00       | 1 410,00          |
|    | W   |            | "hydranty a šoupata" 2+4   |     | 6,000    |              |                   |
|    | W   |            | Součet   |     | 6,000    |              |                   |
| 48 | K   | 899721111  | Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí   | m   | 135,000  | 17,00        | 2 295,00          |
| 49 | K   | 899722112  | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm  | m   | 135,000  | 12,60        | 1 701,00          |
|    | D   | 997        | Přesun sutě  |     |          |              | 4 871,60          |
| 50 | K   | 997221551  | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km  | t   | 2,900    | 220,00       | 638,00            |
|    | W   |            | "kamenivo" 2,9   |     | 2,900    |              |                   |
|    | W   |            | Součet   |     | 2,900    |              |                   |
| 51 | K   | 997221559  | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů   | t   | 26,100   | 10,00        | 261,00            |
|    | W   |            | 2,9*9 'Přepočtené koeficientem množství  |     | 26,100   |              |                   |
| 52 | K   | 997221561  | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km  | t   | 2,950    | 220,00       | 649,00            |
|    | W   |            | "dlažba" 2,95  |     | 2,950    |              |                   |
|    | W   |            | Součet   |     | 2,950    |              |                   |
| 53 | K   | 997221569  | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů   | t   | 26,550   | 10,00        | 265,50            |
|    | W   |            | 2,95*9 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 26,550   |              |                   |
| 54 | K   | 997221861  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01                              | t   | 2,950    | 900,00       | 2 655,00          |
|    | W   |            | "dlažba" 2,95  |     | 2,950    |              |                   |
|    | W   |            | Součet   |     | 2,950    |              |                   |
| 55 | K   | 997221873  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t   | 2,900    | 139,00       | 403,10            |
|    | W   |            | "kamenivo" 2,9   |     | 2,900    |              |                   |
|    | W   |            | Součet   |     | 2,900    |              |                   |
|    | D   | 998        | Přesun hmot  |     |          |              | 8 589,85          |
| 56 | K   | 998276101  | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop   | t   | 28,825   | 98,00        | 2 824,85          |
| 57 | K   | 998276124  | Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m   | t   | 28,825   | 200,00       | 5 765,00          |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodovod pitné vody

Objekt:

901 - VON

KSO:

Místo:

Skůry

CC-CZ:

Datum:

08.03.2021

Zadavatel:

Obec Hobšovice, Hobšovice čp. 38

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zdeněk Král, Tmář č.p. 67

IČ:

DIČ:

679 30 212

CZ7803250719

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 000,00

DPH základní  
snížená

Základ daně

28 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 880,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

33 880,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vodovod pitné vody

Objekt: 901 - VON

Místo: Skůry

Datum: 08.03.2021

Zadavatel: Obec Hobšovice, Hobšovice čp. 38

Projektant:

Uchazeč: Zdeněk Král, Tmář č.p. 67

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**28 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**28 000,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vodovod pitné vody

Objekt: 901 - VON

Místo: Skůry

Datum: 08.03.2021

Zadávatel: Obec Hobšovice, Hobšovice čp. 38

Projektant:

Uchazeč: Zdeněk Král, Tmář č.p. 67

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**28 000,00**

| D | VRN     | Vedlejší rozpočtové náklady                            |     |       |           |  | 28 000,00 |
|---|---------|--|-----|-------|-----------|--|-----------|
| 1 | K 00001 | Zařízení staveniště                                    |     |       |           |  | 28 000,00 |
| 2 | K 00002 | Dokumentace skutečného provedení stavby                | kpl | 1,000 | 5 000,00  |  | 5 000,00  |
| 3 | K 00004 | DIO (dopravní opatření, uzavírky, dopravní značení aj. | kpl | 1,000 | 2 000,00  |  | 2 000,00  |
| 4 | K 00007 | Vytýčení sítí  | kpl | 1,000 | 1 000,00  |  | 1 000,00  |
| 5 | K 00011 | Zkoušky hutnění  | kpl | 1,000 | 5 000,00  |  | 5 000,00  |
| 6 | K 00015 | geodetické práce                                       | kpl | 1,000 | 5 000,00  |  | 5 000,00  |
|   |         |  |     |       | 10 000,00 |  | 10 000,00 |